Order example:
R3000-01AT
*1 在 8 bar 入口压力, 6 bar 出口压力和1 bar 压降的情况下。
      尺寸 感应形式    KV值        流量                 最大         接口    出口压力 型号
A B C  D: 膜片                                              入口压力
mm mm mm  P:  活塞     m/ h m/h*1             l/min       bar      G bar
全不锈钢减压阀 R3000最大入口压力 30/50 bar, 无自排放功能
PTFE膜片， FKM O型圈
 40  88 21 D        0.2      12         200 30  G  1 ⁄  8 0.1… 1.5 R3000-01AT
          0.2… 3.0 R3000-01BT
          0.5… 8.0 R3000-01DT
          1.0… 15 R3000-01ET
 40  88 21 D        0.2       12         200 30   G¼ 0.1… 1.5 R3000-A2AT
          0.2… 3.0 R3000-A2BT
          0.5… 8.0 R3000-A2DT
          1.0… 15 R3000-A2ET
 65 149 38 D         0.5      30          500    30   G¼ 0.1… 1.5 R3000-02AT
          0.2… 3.0 R3000-02BT
          0.5… 8.0 R3000-02CT
        50  1.0… 15 R3000-02DT
 65 168 38 P          0.5       30         500  50  2.0… 30 R3000-02ET
          3.0… 50 R3000-02FT
 65 149 38 D          0.5       30         500 30    G      3   ⁄       8 0.1… 1.5 R3000-03AT
          0.2… 3.0 R3000-03BT
          0.5… 8.0 R3000-03CT
        50  1.0… 15 R3000-03DT
 65 168 38 P           0.5      30    500  50  2.0… 30 R3000-03ET
          3.0… 50 R3000-03FT
 80 155 37 D          1.8      132       2200 30  G½ 0.1… 1.5 R3000-04AT
          0.2… 3.0 R3000-04BT
          0.5… 8.0 R3000-04CT
        50  1.0… 15 R3000-04FT
 80 155 37 P           1.8      132       2200 50  2.0… 30 R3000-04GT
          3.0… 50 R3000-04LT
 80 155 37 D           1.8      132       2200 30   G¾ 0.1… 1.5 R3000-A6AT
          0.2… 3.0 R3000-A6BT
          0.5… 8.0 R3000-A6CT
        50  1.0… 15 R3000-A6FT
 80 155 37 P            1.8      132      2200 50  2.0… 30 R3000-A6GT
          3.0… 50 R3000-A6LT
125 285 66 D            5.5      390      6500 30    G¾ 0.1… 1.5 R3000-06AT
          0.2… 3.0 R3000-06BT
          0.5… 8.0 R3000-06CT
        50  1.0… 15 R3000-06FT
125 285 66 P            5.5      390      6500 50  2.0… 30 R3000-06GT
          3.0… 50 R3000-06LT
125 285 66 D            5.5      390      6500 30     G1 0.1… 1.5 R3000-08AT
          0.2… 3.0 R3000-08BT
          0.5… 8.0 R3000-08CT
        50  1.0… 15 R3000-08FT
125 285 66 P             5.5      390      6500 50  2.0… 30 R3000-08GT
          3.0… 50 R3000-08LT
G1∕8 到 G2